E en testimonio d’aquesto, mandamos nos seer feyta la present carta nuestra siellada 
con el nuestro siello pendient. Dada en la vila de Muntson, a VI dias de março en el anyo de la 
natividat de Nostre Senyor M CCC LXIII, e del dito regno XXVIII. Rex Petrus. 

Mandato domini regis ego, Bernardo de Bonastre. 
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1363, mar, 21. Monzón. 

 Pedro IV guía y asegura a Juan Pérez de Nuévalos, Arnaldico de Muro, García de 
Puértolas, Pedro Lanuza, Pedro de Puértolas, Bernardo Mataraill, Salvador de Oz y a Rodrigo 
de Murelno, mientras estén a su servicio en el ejército. 

- ACA, Can., reg. 1386, ff. 8v-9. 

 Nos, Petrus et cetera, in favorem servicii per vos, fideles nostros Iohannem Petri de 
Nuevalos, Arnaldicum de Muro, Garciam de Puertolos, Petrum la Luaça, Petrum de Portolos, 
Bernardum Mataraill, Salvatorem de Oç [et] Rodericum de Murellno, prestiti et prestituri estis in 
vigenti guerra inter nos et regem Castelle, guidamus et assecuramus vos, prenominatos 
Iohanni Petri, Arnaldicum de Muro, Garsiam de Puertolos, Petrum la Luça, Petrum de Portolas, 
Bernardum Matarull, Salvatorem de Oç et Rodericum de Murelltio, pro eo que delati fuistis de 
resistencia pridem in castro de Pallaruelo armis suppraiunctario Suprarbi et Vallium, necnon de 
quibusvis excessibus criminibus seu delictis de quibus fueritis inculpati; ita quod sine non 
possitis ire, esse et stare et inde recedere salve, pariter et secure, per omnia et singula loca, 
terre, iurisdiccioni ac dicioni nostre subiecta, dum in in nostro servicio fueritis in dicta guerra et 
postea per quatuor menses ex quo finito dicto servicio ad propria duxeritis remeandum, dum 
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tamen vos non fueritis proditores, bausatores, heretici, sodomite, fabricatores false monete, 
fractores itinerum et crimen lese magestatis non comiseritis, nec de morte abbatis Sancti 
Cucusatis Vallensis nec de violatione homagii fuitis inculpati, et locum ubi delinquistis non 
intretis. 

 Mandantes per hanc eandem universis et singulis officialibus nostris vel eorum 
locatenentibus quatenus guidaticum huiusmodi vobis observent et faciant per quoscumque 
inviolabiliter observari. Per hoc cum guidaticum nolumus nec intendimus quod bonorum 
vestrorum annotatio siqua est in aliquo ledi valeat vel anni tempus nullatenus interrumpi, 
quinimo ipsa remanere volumus in eorum viribus et efectu durante, vero presenti guidatico 
super crimen vel bonis non possitis in iudicio procedere vel vos super eis iudicialiter aut alia 
defendere ullomodo, scilicet processus quivis iudicialis et extra iudicialis contra vos durante 
huiusmodi guidatico suspendatur, excepta bonorum annotatorum confiscatione et eorum 
executione que post annum possit licite, presenti guidatico non obstante.